РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
18 сентября 2020г.                                                                                               № 4
пгт. Могзон

[bookmark: _GoBack]Об избрании секретаря Совета городского поселения «Могзонское»

        Заслушав сообщение председателя Совета городского поселения «Могзонское» О. Ю. Иванова о результатах голосования по выборам секретаря Совета городского поселения «Могзонское», Совет городского поселения «Могзонское» РЕШИЛ:

1. Избрать секретарём Совета городского поселения «Могзонское» Скрынник Наталью Валерьевну, депутата от избирательного округа № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
городского поселения «Могзонское»                                         О. Ю. Иванов